
ZP
RÁ

VA
ZÁ
VĚ
RE
ČN

Á
21. – 23. 11. 2024

www.for-gastro.cz | www.praguesweetfestival.cz 

PARTNER OFICIÁLNÍ VOZYPARTNER PRO ENERGETIKU

1. ROČNÍK 
MEZINÁRODNÍHO 
CUKRÁŘSKÉHO 
FESTIVALU

14. MEZINÁRODNÍ VELETRH HOTELOVÉHO A RESTAURAČNÍHO 
ZAŘÍZENÍ, POTRAVINÁŘSTVÍ A GASTRONOMIE



Třídenní show plná gastro 
trendů, hvězd i sladkých 
zážitků

Spojení dvou prestižních akcí, meziná-
rodního veletrhu FOR GASTRO & HOTEL 
a  PRAGUE SWEET FESTIVALU, se stalo 
skutečným vrcholem podzimní gastro scé-
ny. Výstaviště PVA EXPO PRAHA hostilo 
ve dnech 21.–23. listopadu tisíce nadšenců 
z oblasti gastronomie, cukrářství, pekařství 
a hotelnictví.

Na výstavní ploše dvou hal bylo možné 
ochutnat nejen čokolády, makronky a  de-
zerty, ale také špičkovou kávu a další speci-
ality kuchyní z různých koutů světa.

Spojení FOR GASTRO & HOTEL a PRAGUE 
SWEET FESTIVALU dokázalo, že gastrono-
mie může být nejen praktická, ale i zábav-
ná. Již nyní začínáme plánovat další ročník, 
který se uskuteční v  roce 2025. Děkujeme 
všem partnerům, vystavovatelům i návštěví-
kům za jejich podporu a těšíme se na vidě-
nou příští rok!

Veletrh nabídl nejen širokou škálu tech-
nologií, vybavení a  produktů pro segment 
HoReCa, ale také bohatý doprovodný pro-
gram. Mezi největší taháky patřily prestižní 
soutěže jako ENZO BENCINI BARISTA CUP, 
CZECH CARVING CUP či CZECH COFFEE 
ROASTING CHAMPIONSHIP. Proběhly zde 
prezentace nové učebnice „Stolničení a zá-
klady obchodní logiky, jak se dělá gastrono-
mie“, soutěže o pokladní systémy Dotykač-
ka, či živé pečení s Markétou Krajčovičovou.

PRAGUE SWEET FESTIVAL letos vynikal 
nejen svou nabídkou cukrářských a pekař-
ských specialit, ale také vystoupeními hvězd 
oboru. Veronika Besky, vítězka MasterChef 
Česko, ukázala, jak připravit dokonalý dort, 
zatímco Mirka van Gils a  Vojtěch Vrtiška 
předvedli moderní techniky tvorby dezertů. 
Soutěž „Dort roku 2024“ i klání v pečení vá-
nočního cukroví přilákaly stovky soutěžících 
i diváků.

Atmosféru doplňovali Markéta Hrubešová, 
Petr Říbal a Lukáš Hejlík. 

FOR GASTRO & HOTEL | PRAGUE SWEET FESTIVAL FOR GASTRO & HOTEL | PRAGUE SWEET FESTIVAL

ZÁŠTITY

Marek Výborný
ministr zemědělství

ZÁKLADNÍ STATISTICKÉ  
ÚDAJE SOUBĚHU AKCÍ  
FOR GASTRO & HOTEL  
A PRAGUE SWEET FESTIVAL

Počet účastníků: ................................. 156
Počet zahraničních států: ....................... 7 
(Česká republika, Slovensko, Polsko, 
Itálie, Španělsko,Německo, USA )
Čistá výstavní plocha (v m2): .......... 4 735
Hrubá výstavní plocha (v m2): ...... 10 284
Počet návštěvníků: ........................ 10 836
Počet akreditovaných novinářů: ......... 44 

VIDEO Z AKCÍ



ABF, a.s.
veletržní správa

Dělnická 213/12
170 00 Praha 7 – Holešovice

Ředitelka OT Bydlení
Věra Špáňová

+420 734 694 124
spanova@abf.cz

Manažerka veletrhu a kongresu  
FOR GASTRO & HOTEL

Lucie Bubeníčková 
+420 739 003 135

bubenickova@abf.cz

Produkce
Michaela Zítková

+420 603 294 590
zitkova@abf.cz

Manažer technického oddělení
Mgr. Lukáš Vilímek
+420 739 003 169

vilimek@abf.cz

20.–22. 11. 2025

TĚŠÍME SE NA VÁS V ROCE 2025 NA VELETRHU

15. MEZINÁRODNÍ VELETRH HOTELOVÉHO 
A RESTAURAČNÍHO ZAŘÍZENÍ, POTRAVINÁŘSTVÍ 
A GASTRONOMIE

PARTNER PRO ENERGETIKU A JAK ENERGETICKY EFEKTIVNÍ JE VAŠE BUDOVA? 
Kolísající ceny energií, které se můžou kdykoliv zvednout, tlak na udržitelný chod budov a efektivní fungování bez zbytečných výdajů. To všechno vnímají podnikatelé, majitelé nemovitostí, 
starostové měst a obcí i každý u sebe doma. Ale to všechno jde řešit: Zodpovědným měřením spotřeb, hledáním možností úspor (věřte, že jsou všude) a instalací efektivnějších technologií. 
S tím vším pomáhá firmám i městům a obcím energeticko-poradenská společnost PKV BUILD, partner pro energetiku PVA EXPO PRAHA.

2. ROČNÍK 
MEZINÁRODNÍHO 
CUKRÁŘSKÉHO 
FESTIVALU

www.for-gastro.cz | www.praguesweetfestival.cz


